	<b>FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI</b>	<b>SPEC-102</b>	Version: 1
	<b>Cubes déjeunés</b> emballés sous-vide pasteurisés Specifications sheet of vacuum packed Vacuum packed Breakfast Diced pasteurized potatoes	Date de création : 19-06-2017	
		Mise à jour : N/A	

Code produit / *Product code* : **PCDSV**  
Format / *Size* : **5 sachets de 2.5 kg par boîte / 5 bags of 2.5 kg per box**


DESCRIPTION DU PRODUIT / PRODUCT DESCRIPTION
<p>Les cubes déjeuner sont des pommes de terre coupés en rectangle, emballés sous-vide et pasteurisés. Le produit est entièrement cuit et prêt à cuisiner.</p> <p>Vacuum packed Breakfast Diced are pasteurized rectangular cut potatoes. Product is fully cooked and ready to use.</p>

INGRÉDIENTS / INGREDIENTS
Pommes de terre, chlorure de calcium, sel, EDTA disodique. Potatoes, calcium chloride, salt disodium EDTA.

CARACTÉRISTIQUES / CHARACTERISTICS	NORMES / STANDARDS	MÉTHODES / METHODS
COULEUR / COLOR	Blanc-jaune / White-yellow	Visuelle / Visual
CRITÈRE VISUEL / VISUAL CRITERIA	La pelure est acceptée / Quantities of peel is accepted	Visuelle / Visual
SAVEUR ET ODEUR / FLAVOR AND ODOR	Saveur et odeur de pomme de terre / Flavor and odor of potatoes	Test organoleptique / Organoleptic evaluation

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES / MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS	
Bactéries aérobies total / Total aerobic bacterial count	1,0 X 10 <sup>5</sup> UFC/g
E. coli / E. Coli	10 UFC/g
S. aureus / S. aureus	1,0 X 10 <sup>2</sup> UFC/g
Bacillus cereus / Bacillus cereus	1,0 x 10 <sup>3</sup> UFC/g
L. monocytogenes / L. monocytogenes	Non détecté/Not detected/25g
C. perfringens / C. perfringens	1,0 X 10 <sup>2</sup> UFC/g


**Référence** : Normes pour les aliments cuits prêts à consommer CUMAIRA-MAPAQ (Août 2009) /  
**Reference** : Standards of cooked food ready-to-eat CUMAIRA-MAPAQ (August 2009)

	<b>FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI</b>	<b>SPEC-102</b>	Version: 1
	<b>Cubes déjeunés emballés sous-vide pasteurisés</b> Specifications sheet of vacuum packed Vacuum packed Breakfast Diced pasteurized potatoes	Date de création : 19-06-2017	
		Mise à jour : N/A	

Code produit / *Product code* : **PCDSV**  
 Format / *Size* : **5 sachets de 2.5 kg par boîte / 5 bags of 2.5 kg per box**

**Allergènes / Allergens**

<b>Constituants / <i>Components</i></b>	<b>Colonne / <i>Column I</i></b>	<b>Colonne / <i>Column II</i></b>	<b>Colonne / <i>Column III</i></b>
	<b>Contenu dans le produit (o/n) <i>Present in the product (y/n)</i></b>	<b>Utilisé sur la même ligne (o/n) <i>Used on the same production line (y/n)</i></b>	<b>Utilisé dans l'usine (o/n) <i>Used in the factory (y/n)</i></b>
Arachides (et dérivés d'arachide i.e. huile d'arachide) <i>Peanuts (and by-product i.e peanut oil)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Noix (et dérivés) <i>Nuts (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Graines de sésame (et dérivés) <i>Sesame seeds (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Lait (et dérivés) <i>Milk (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Œufs (et dérivés) <i>Eggs (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Poisson, crustacés et mollusques (et dérivés) <i>Fish and sea food (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Soja (et dérivés) <i>Soya (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Blé (et dérivés) <i>Wheat (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Sulfites <i>Sulphites</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Oui <i>Yes</i>
Moutarde (et dérivés) <i>Mustard (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Gluten (blé, avoine, orge, triticale, seigle) <i>Gluten (wheat, oat, barley, triticale, rye)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>

	<b>FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI</b>		<b>SPEC-102</b>	Version: 1
	<b>Cubes déjeunés emballés sous-vide pasteurisés</b> Specifications sheet of vacuum packed Vacuum packed Breakfast Diced pasteurized potatoes		Date de création : 19-06-2017	
			Mise à jour : N/A	

Code produit / Product code : **PCDSV**

Format / Size : **5 sachets de 2.5 kg par boîte / 5 bags of 2.5 kg per box**

Nous appliquons les bonnes pratiques industrielles afin d'éviter la contamination croisée du produit avec l'allergène cité dans la colonne III, mais non présent dans le produit. / We apply good manufacturing practices to avoid cross-contamination of the product with the allergen, not present in the production, but noted in column III.


<b>Valeur nutritive</b>	
<b>Nutrition Facts</b>	
pour 1 portion (100 g) Per 1 portion (100 g)	
Teneur Amount	% valeur quotidienne % Daily Value
<b>Calories / Calories</b> 70	
<b>Lipides / Fat</b> 0 g	<b>0%</b>
saturés / Saturated 0 g	
+ trans / Trans 0 g	<b>0%</b>
<b>Cholestérol / Cholesterol</b> 0 mg	<b>0%</b>
<b>Sodium / Sodium</b> 10 mg	0%
<b>Glucides / Carbohydate</b> 15 g	<b>5%</b>
Fibres / Fibre 2 g	<b>6%</b>
Sucres / Sugars 1 g	
<b>Protéines / Protein</b> 2 g	
Vitamine A / Vitamin A	0%
Vitamine C / Vitamin C	8%
Calcium / Calcium	0%
Fer / Iron	0%

### Valeur nutritive / Nutrition Facts

Référence : Analyse nutritionnelle, laboratoire accrédité ISO/CEI/17025

Reference: Nutritional analysis, accredited laboratory ISO/CEI/17025

CODE-LOT / LOT NUMBER					
Abréviation du produit / Abreviation of product  (facultatif)	EXEMPLE / EXAMPLE				Heure / Hour (facultatif) / (Optional)
	Date d'expiration / Expiration date		Code-lot / Lot number		
	Mois de l'expiration / Months of expiry	Jour de l'expiration / Expiration day	Jour Julien / Julian day	Lot / Lot	
<u>cd</u>	<u>MA</u>	<u>04</u>	<u>112</u>	<u>A ou 01</u>	<u>9:45</u>

	<b>FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI</b>	<b>SPEC-102</b>	Version: 1
	<b>Cubes déjeunés emballés sous-vide pasteurisés</b> Specifications sheet of vacuum packed Vacuum packed Breakfast Diced pasteurized potatoes	Date de création : 19-06-2017	Mise à jour : N/A

Code produit / Product code : **PCDSV**

Format / Size : **5 sachets de 2.5 kg par boîte / 5 bags of 2.5 kg per box**



#### EMBALLAGE / PACKAGING

Les unités sont emballées sous-vide dans une pellicule de plastique transparente.  
Each units are vacuum packed in transparent plastic film.

Une caisse de carton contient 5 paquets de 2,5 kg, pour un poids net total de 12,5 kg.  
Five 2.5 kg bags are pack in a cardboard box for a total net weight of 12.5 kg.

#### CONDITION ET DURÉE D'ENTREPOSAGE / SHELF LIFE AND STORAGE

Durée de vie : 35 jours  
Shelf life : 35 days


Garder réfrigéré (0 à 4°C)  
Keep refrigerated (0 to 4°C)

Manipuler avec soin  
Handle with care

Ne pas congeler  
Do not freeze

#### PROVENANCE / ORIGIN

Tous les produits de la compagnie Les Aliments Bari Inc. sont transformés au Québec.  
All products from Les Aliments Bari Inc. are transformed in Quebec.

	<b>FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI</b>		<b>SPEC-102</b>	Version: 1
	<b>Cubes déjeunés</b> emballés sous-vide pasteurisés Specifications sheet of vacuum packed Vacuum packed Breakfast Diced pasteurized potatoes		Date de création : 19-06-2017	
			Mise à jour : N/A	

Code produit / *Product code* : **PCDSV**  
Format / *Size* : **5 sachets de 2.5 kg par boîte / 5 bags of 2.5 kg per box**